
ZARZĄDZENIE NR 92/12
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2012 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) oraz § 9 uchwały Nr XIII/101/11 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                             43.700,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          43.700,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 
1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2012 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 10.700,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 10.700,00 zł. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 

1) dochody 5.789.900,17 zł, 

2) wydatki 5.789.900,17 zł. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 55.826.704,35 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 29.163.915,09 zł, 
b) majątkowe w kwocie – 26.662.789,26 zł, 

2) wydatki 64.084.736,15 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 24.527.491,09 zł 
b) majątkowe w kwocie – 39.557.245,06 zł 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 48AB3072-4D4D-407C-A5EC-6AAC8C64C034. Ogloszony



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

 
Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok 
DOCHODY  

Dział Rozdział Paragra
f Treść 

Przed 
zmianą

 

Zmiana
 

Po 
zmiani

e 

852   Pomoc społeczna 5 862 
397,00 43 700,00 5 906 

097,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

12 
100,00 1 500,00 13 

600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 6 100,00 1 500,00 7 600,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 55 
000,00 1 000,00 56 

000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 55 
000,00 1 000,00 56 

000,00 

 85216  Zasiłki stałe 72 
000,00 6 000,00 78 

000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 72 
000,00 6 000,00 78 

000,00 

 85295  Pozostała działalność 146 
718,00 35 200,00 181 

918,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

15 
600,00 9 200,00 24 

800,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 102 
000,00 26 000,00 128 

000,00 

Razem: 55 783 
004,35 

43 
700,00 

55 826 
704,35 

Id: 48AB3072-4D4D-407C-A5EC-6AAC8C64C034. Ogloszony Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

 
 Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana 
Po 

zmiani
e 

 852   Pomoc społeczna 5 333 
250,00 10 700,00 5 343 

950,00 

 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
6 

100,00 1 500,00 7 
600,00 

 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
6 

100,00 1 500,00 7 
600,00 

  85295  Pozostała działalność 15 
600,00 9 200,00 24 

800,00 

 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
15 

600,00 9 200,00 24 
800,00 

 

 Razem: 5 779 
200,17 10 700,00 5 789 

900,17 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 48AB3072-4D4D-407C-A5EC-6AAC8C64C034. Ogloszony



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 92/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

 
 Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok - WYDATKI  

 
Dział

 
Rozdział

 
Paragraf

 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 750   Administracja publiczna 2 644 170,00 0,00 2 644 170,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 911 759,00 0,00 1 911 759,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 000,00 - 3 000,00 78 000,00 

   4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 3 000,00 10 500,00 

 801   Oświata i wychowanie 11 677 115,92 0,00 11 677 115,92 

  80101  Szkoły podstawowe 6 312 071,00 - 6 790,00 6 305 281,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 268 000,00 - 350,00 267 650,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 744 595,00 - 5 300,00 3 739 295,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 665 518,00 - 1 000,00 664 518,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 107 092,00 - 140,00 106 952,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 652 090,00 6 790,00 658 880,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 847,00 350,00 34 197,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 075,00 5 300,00 407 375,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 334,00 1 000,00 71 334,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 11 348,00 140,00 11 488,00 

 851   Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 100 000,00 

  85153  Zwalczanie narkomanii 8 500,00 0,00 8 500,00 

Strona 1Id: 48AB3072-4D4D-407C-A5EC-6AAC8C64C034. Ogloszony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 - 900,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 320,00 4 320,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 - 900,00 900,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 3 340,00 - 1 340,00 2 000,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 560,00 - 560,00 0,00 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 - 260,00 240,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 360,00 640,00 

 852   Pomoc społeczna 6 722 642,00 43 700,00 6 766 342,00 

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 4 891 000,00 0,00 4 891 000,00 

   3110 Świadczenia społeczne 4 720 475,00 - 17 200,00 4 703 275,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 760,00 13 200,00 54 960,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 4 000,00 5 600,00 

 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 13 475,00 1 500,00 14 975,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 475,00 1 500,00 14 975,00 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 105 000,00 1 000,00 106 000,00 

   3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 1 000,00 101 000,00 

  85216  Zasiłki stałe 90 750,00 6 000,00 96 750,00 

   3110 Świadczenia społeczne 90 750,00 6 000,00 96 750,00 

  85295  Pozostała działalność 264 418,00 35 200,00 299 618,00 

   3110 Świadczenia społeczne 222 700,00 35 200,00 257 900,00 

 Razem: 64 041 036,15 43 700,00 64 084 736,15 

Strona 2Id: 48AB3072-4D4D-407C-A5EC-6AAC8C64C034. Ogloszony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 92/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

 
 Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

 

 
Dział

 
Rozdział

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 852   Pomoc społeczna 5 333 250,00 10 700,00 5 343 950,00 

 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 4 891 000,00 0,00 4 891 000,00 

   3110 Świadczenia społeczne 4 720 475,00 - 17 200,00 4 703 275,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 760,00 13 200,00 54 960,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 4 000,00 5 600,00 

 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 100,00 1 500,00 7 600,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 100,00 1 500,00 7 600,00 

  85295  Pozostała działalność 15 600,00 9 200,00 24 800,00 

   3110 Świadczenia społeczne 15 600,00 9 200,00 24 800,00 

 Razem: 5 779 200,17 10 700,00 5 789 900,17 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 48AB3072-4D4D-407C-A5EC-6AAC8C64C034. Ogloszony Strona 1


	
	
	
	
	



